
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

250201 PROGRAMA: SERVICIO DE EVALUACIÓN AMBIENTAL
:

Fecha 25/01/2024

1Página
:
:
16:15:16Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 320
06-04-2023

Ver Decreto
N° 354

17-04-2023

Ver Decreto
N° 506

12-05-2023

Ver Decreto
N° 1724

01-12-2023

Ver Decreto
N° 1645

29-11-2023

Ver Decreto
N° 1824

14-12-2023
TOTAL INGRESOS 341.695 43.826 574.647 20.932

09 APORTE FISCAL -22.336 43.826 574.647 20.932
01 Libre -22.336 43.826 574.647 20.932

15 SALDO INICIAL DE CAJA 364.031
TOTAL GASTOS 341.695 43.826 574.647 20.932

21 GASTOS EN PERSONAL 590.328
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 49.936
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 20.932

03 Prestaciones Sociales del Empleador 20.932
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 43.826 -10.000 -49.936 -15.681

03 A Otras Entidades Públicas 43.826 -10.000 -49.936 -15.681
200 Administración de Procesos de Evaluación de Impacto Ambiental -10.000 -49.936 -15.681
240 Tramitación de Rezagos 43.826
300 Administración Sistema SEIA Electrónico

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 10.000
04 Mobiliario y Otros 10.000

34 SERVICIO DE LA DEUDA 341.695
07 Deuda Flotante 341.695

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0320_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0354_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0506_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1724_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1645_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1824_TR.pdf


PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

250201 PROGRAMA: SERVICIO DE EVALUACIÓN AMBIENTAL
:

Fecha 25/01/2024

2Página
:
:
16:15:16Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 2001
02-01-2024

Ver Decreto
N° 2178

08-01-2024
TOTAL INGRESOS -25.000

09 APORTE FISCAL -25.000
01 Libre -25.000

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -25.000

21 GASTOS EN PERSONAL 55.072
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -55.072 -25.000

03 A Otras Entidades Públicas -55.072 -25.000
200 Administración de Procesos de Evaluación de Impacto Ambiental -53.340 -25.000
240 Tramitación de Rezagos
300 Administración Sistema SEIA Electrónico -1.732

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2001_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2178_TR.pdf
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